
Contacto

Correo Electrónico perfil.del.contratante@malaga.es

Dirección Postal

Pacífico, 54
(29004) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Serv. 030/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2019 a
las 13:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Málaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FVmKLOPsC8MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Asesoría y orientación jurídica presencial y telefónica de urgencia a
mujeres residentes en municipios menores de 20.000 habitantes de la provincia de Málaga.

Valor estimado del contrato 132.231,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 160.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 132.231,4 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Dos años desde la formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Provincia de Málaga
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UNAMU III

http://www.malaga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FVmKLOPsC8MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1bc5eb34-4470-4fd9-8074-71aa3a12c0c5


Lugar

Sala de reuniones de la primera planta del Módulo A
del Edificio Administrativo

Dirección Postal

(29004) Málaga España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 08/11/2018 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sala 1ª planta, modulo A, Edificio A

Dirección Postal

(29006) Málaga España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/11/2018 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 115.008 EUR.
Precio de la oferta más alta 124.800 EUR.

Ofertas recibidas 2

Identificador empresa A CONSTITUIR
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 115.008 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 139.156,68 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al ser la mejor oferta en relación calidad-precio de conformidad con el art. 145 de la LCSP
Fecha del Acuerdo 20/02/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde la publicación de la notificación de la adjudicación en la PLACSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/11/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Nº de horas semanales comprometidas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 52Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 52Cantidad Máxima 

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 48Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 48Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iHaDNJzdjviiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003746895 |  2019-162757 | Wed, 27 Feb 2019 13:33:42:610 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138456439498388230432240415841253514316 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iHaDNJzdjviiEJrVRqloyA%3D%3D

